A/2, classe 2, vani 2,5, r.c. euro 316,33. 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1). 

L’immobile posto in vendita risulta abitato dall’esecutato. 

sia sottoposto a 

VENDITA SENZA INCANTO 

Ad un prezzo base d’asta pari ad € 41.100,00 (quarantunomilacento/00); offerta minima pari 

ad € 30.825,00 (trentamilaottocentoventicinque/00); 

- che le offerte di acquisto siano presentate, presso lo Studio Legale del delegato alle vendite, Avv. 

Vincenzo Carteny, sito in Velletri, C.so della Repubblica 165, previo appuntamento da richiedere ai 

seguenti recapiti: tel. 069634774 – cell.